COMUNE DI OTTATI — PROVINCIA DI SALERNO

W ORIGINALE

o COPIA | DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 10 DEIL 18.06.2010

OGGETTO:Ratifica delibera G.C. n.64 del 09.06.2010-Variazione al bilancio di previsione e
P.E.G. e.f. 2010 — Bilancio pluriennale 2010-2012- Relazione previsionale e
programmatica.

1.’anno 2010, addi diciotto, del mese di giugno, alle ore 19,35, nella usuale sala delle adunanze
del Consiglio Comunale della sede Municipale, nella usuale sala delle adunanze del Consiglio
Comunale della sede comunale, prima convocazione, sessione ordinaria, seduta pubblica, che ¢ stata
partecipata dai Signori consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale 1 seguenti
consiglieri: '

Nri COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI
1 |DR.PUGLIESE |SERAFINO SINDACO X
2 |CAPOZZOLI ALESSANDRO | Consigliere comunale X
gruppo maggioranza
3 |MONACO DANIELE ¢ X
4 |MARINO PASQUALE “ X
5 |MARINO BIAGIO “ X
6 [DODDATO ALDO “ X
7 iMONACO GIUSEPPE “ X
8 |ERRICO VINCENZA. “ X
9- |AQUARA GIUSEPPE “ X
10 {DODDATO EDUARDO Consigliere comunale X
gruppo minoranza
11 |LUONGO MARTINO ¢ X
12 |[BAMONTE MARIO “ X
13 [VESSA LUCIANO «“ X
TOTALE PRESENTI ED ASSENTI 11 2

Su proposta del responsabile dell’area economica-finanziaria rag.Fasano Raffaele.
Presiede il dr.Serafino Pugliese nella sua qualita di Sindaco.

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione(art.97, c.4°,
lett.”a” del T.U.n.267/2000) il segretario comunale dr.ssa De Vita Evelina. -

La seduta ¢ pubblica; :

11, CONSIGLIO COMUNALE

11 presidente constatato, a seguito di appello nominale, il numero legale per la validita della seduta,
dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto, regolarmente iscritto all’0.d.g. dell’odierna
seduta consiliare;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’a _c.1° del T.U. n.267/2000 e ss.mm. ed ii.:del
responsabile dell’area economicwﬁnanziari(@e goncerne la regolarita tecnica.
3 Hye

Q@ . Iionsabiie dell’area tecnica-manutentiva
2 \“‘ig, 3 | £30 rag Fasano Raffacle

o / 4
LI O



In prosecuzione di seduta .......c.c.ccvovvevevveesririereeen ) |
IL CONSIGLIO COMUNALE

A relazione del Sindaco ;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del g /6/2010, resa immediatamente
eseguibile, con la quale sono state apportate variazioni al bilancio di previsione 2010, él bilancio
pluriennale 2010/2011 ¢ alla relazione previsionale e programmatica;

Considerato che secondo le vigenti disposizioni di legge gli atti deliberativi adottati d’urgenza
dalla Giunta Comunale ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, devono essere
sottoposti alla ratifica dell’organo consiliare entro 60 giorni dalla data della loro adozione ;

Preso Atto che per Yatto deliberativo da ratificare & stato acquisito il parere favorevole del
Revisore dei Conti, ai sensi di legge ;

Dopo ampia discussione;

Ritenuto di provvedere in merito in quanto nulla osta in tal senso ;

Richiamato il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 ;

Acquisito i prescritto parere di regolarita tecnica e contabile ai sensi art. 49, 1° comma del D. Lgs
267/2000;

CON VOTT favorevoli n. 11 su n. 11 presenti e votanti, espressi in forma palese
DELIBERA

La Premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, nel quale

si intende integralmente riportata ¢ trascritta ;

Ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 9/6/2010 avente ad oggetto
Variazione al bilancio di previsione 2010, al bilancio pluriennale 2010 /2011 e alla relazione

previsionale e programmatica” e che allegata alla presente, ne forma parte integrante e

sostanziale ;

INFINE

I CONSIGLIO COMUNALFE

Stante l'urgenza che riveste 'esecuzione del presente atto

Con Voti favorevoli n. 11 su n. 11 presenti e votanti, espressi in forma palese
DELIBERA

Rendere la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134,
comma 4. del D- Lgs. 267/2000;



TR

alvo lulteriore lettura e t@ﬁ_@ﬁ@ ixa approvazione, nella prossima

Y X P 5

Tl presente verbal

seduta, viene/appravato e sottoscritto come ety ‘\é’%\
)
I ok 8 =
1L SVDA! Sl g ; b )
£te Dr. S¢rafing/Pygliese \f%f)f&ﬁ;ﬁj .

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE |

La sottoscritta dr.De Vita Evelina, segretario comunale,
ATTESTA
Che I’inizio della pubblicazione all’albo pretorio comunale della presente deliberazione & avvenuta

in data  {f} 744 '.; A

Ottati

£

ATTESTATO DI ESECUFIVITA’
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti ghi atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il giomo: 18.06.2010
Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del D. Lgs.
nr. 267/2000;

o Decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, c. 3° del D. Lgs. 267/2000;

a E stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 ¢, 1° del D. Lgs. nr.
267/2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Dalla residenza Municipale

TARIO COMUNALE
Dr.ssa De ina




